

NOTAT

Byggherre:	Trøndelag fylkeskommune
Avdeling:	Seksjon eiendom
Anlegg :	Samferdselsanlegg - FDV . Drift bygning og tekniske anlegg
Sak:	Anbud. Spørsmål og svar 1.
Sted/dato:	Trondheim 06.03.2020
Firma:	Fdv-Consult as
Saksbehandler:	Siv.ing. Atle Holberg

Firma/institusjon	Representant	Kopi	e-post
Trøndelag fylkeskommune	Dag Morset	X	dagmo@trondelagfylke.no
	Per Martin Aasen	X	peraas@trondelagfylke.no
Fdv-Consult as	Atle Holberg	X	atle@fdvconsult.no
Interessliste Mercell		X	I henhold til interesseliste Mercell

Generelt.

Innkomne spørsmål er gjengitt under med tilhørende svar i rød tekst, eventuelt med henvisning til dokumenter som er lagt ut på Mercell.

Det gis ikke flere muligheter for spørsmål i forbindelse med konkurransen.

Spørsmål og svar

Vi har foreløpig følgende spørsmål:

1. Angående ettersyn 1 gang i året:

På tilbudsbefaringen ble det sagt at det dreier seg om en vaktmesterordning med kun visuell sjekk. Men i konkurransegrunnlaget står det at vi skal ha "Ettersyn og kontroll i henhold til leverandørens anvisning og gjeldende offentlige lover, forskrifter.

Vil det da si at vi skal prise inn kontroll/service av brannslukkere, brannmeldere, ledelys, etc 1.gang i året?

Svar: Vi snakker om utskifting av lyskilder etc. ikke bare visuell sjekk.

Når det gjelder brann beskrevet i post. 31.8 og 31.9 så viser det seg at fylkeskommunen allerede har løpende avtaler på dette som går ut i august i år. Vi trekker derfor disse postene ut av beskrivelsen. Revidert beskrivelse er lagt ut. Omhandler også noen andre revisjoner i rød tekst.

2. Etter hva jeg kan se i tilbudsdokumentene mangler karosseriverkstedet, det er ikke nevnt og vi har heller ikke mottatt tegninger på dette. På befaringen ble vi vist dette. Ser ut til å være ca 1000kvm og 6 porter + ventilasjonsanlegg.

Svar: Karosseriverkstedet skal være med på inspeksjonsrunden og har også den ene varmesentralen og et ventilasjonsanlegg. Tegning og revidert tegningsliste er lagt ut.

3. Det er ikke oppgitt totale arealer for de bygg som skal etterses innvendig og utvendig, kan dere oppgi arealer pr plan (kjeller, 1 etg, 2 etg) for de ulike byggene som inngår?

Som følge av dette, er det mulig å utsette innleveringsfrist til f eks 20 mars?

Finnes det etablert et FDV system som fylkeskommunen ønsker at vi skal benytte for rapportering inn i?

Svar:

a). For Sandmoen, Hurtigbåtterminal og Sorgenfri Karosserihall er målene satt på tegning. For Sorgenfri øvrig er arealene

Kjeller 1020 m2

1.etasje 3590 m2

2.etasje 570 m2

b). Vi utvider anbudsfristen til 20. mars.

c). Trfk har per i dag ikke FDV-system som dette kan rapporteres direkte til. Byggene har hver sin forvalter som vil bli kontaktperson for rapportering.